

Data e hora da consulta: 06/09/2022 12:59

Usuário: ***.521.642-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70024	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
04.565.735/0001-13	AV.PRES.DUTRA,1.889 - AREAL	76805-859
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	(69)3211-2077/2000/2105/2104/2133

Ano	Tipo	Número
2022	NE	601

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167832	0127000000	339030	-	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
06/09/2022	Ordinário	0002564212022622800 -		10.000,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
41.220.850/0001-82	PONDERE COMERCIO E SERVICOS LTDA	38409-057
Endereço	UF	Telefone
UBIRAJARA ZACHARIAS 129 BEM VIVER (LOTEAMEN	MG	
Município	UF	Telefone
UBERLANDIA	MG	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

Nota de empenho para cobrir despesa de material de consumo de expediente, conforme Ata de Registro de Preços nr 68/2022, Pregão Eletrônico nr 26/2022, Solicitação 134 da SEALM (0891700) e Despachos 2292 da SAOFC (0892994) e 1473 da COFC (0893934) do Processo SEI nr 0002564-21.2022.6.22.8000.

Local da Entrega

Porto Velho/RO

Informação Complementar

068/2022-AT

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	06/09/2022 12:59:33	Alteração

Data e hora da consulta: 06/09/2022 12:59

Usuário: ***.521.642-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	10.000,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 8 do edital. Caixa Arquivo morto, confeccionada em papelão ondulado, onda tipo B, com impressão, medidas aproximadas 350 x 140 x 240mm, cor parda (Cód. 467481). Marca: E3 Embalagens.	10.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/09/2022	Inclusão	2.000,00000	5,0000	10.000,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

AUREA CRISTINA SALDANHA OLIVEIRA

***.521.642-**

06/09/2022 12:59:33

Gestor Financeiro

FRANCISCO PARENTES DA COSTA FILHO

***.517.842-**

06/09/2022 12:55:59



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA
AV. PRESIDENTE DUTRA, 1889 - Bairro BAIXA DA UNIÃO - CEP 76805901 - Porto Velho - RO - www.tre-ro.jus.br

SOLICITAÇÃO Nº 134/2022 - PRES/DG/SAOFC/COMAP/SEALM

SOLICITAÇÃO DE EMISSÃO DE NOTA DE EMPENHO

Contratada: PONDERE COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ nº. 41.220.850/0001-82

Ata de Registro de Preços nº 68/2022

Pregão Eletrônico nº 26/2022

Processo SEI nº 0002564-21.2022.6.22.8000

Fonte orçamentária: ADM MATEXP

Regularidade Fiscal e Trabalhista: 0891520

ITEM da ARP	Objeto	Classificação do material	Quantidade total registrada na ARP	Quantidade a ser empenhada	Preço (R\$) Unitário	Preço total (R\$) a ser empenhado
01	Item 8 do edital. Caixa Arquivo morto, confeccionada em papelão ondulado, onda tipo B, com impressão, medidas aproximadas 350 x 140 x 240mm, cor parda (Cód. 467481). Marca: E3 Embalagens	16 - Material de Expediente	4000	2000	5,00	10.000,00
VALOR TOTAL DA NOTA DE EMPENHO						10.000,00



Documento assinado eletronicamente por **WALTER RONALDO MOUZINHO GUIMARÃES JÚNIOR, Chefe de Seção**, em 05/09/2022, às 08:43, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <http://www.tre-ro.jus.br/servicos-judiciais/verificacao> informando o código verificador **0891700** e o código CRC **8EDDAC35**.

0002564-21.2022.6.22.8000

0891700v2

secagem rápida, para aplicação em diversas superfícies (inclusive plásticas), com ponta chanfrada de duas espessuras mínimas de traço (2 e 5 mm), sistema de recarga a base de tinta e com validade remanescente mínima de 24 meses (Cód. 299292). Marca: Brw. Quant. 1.200; Vlr. Unit. R\$ 2,40; Valor Total da Nota de Empenho: R\$ 2.880,00. Assinada por ÁUREA CRISTINA SALDANHA OLIVEIRA, Diretora Geral em substituição do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 66/2022, vinculada ao PE 26/2022/TRE-RO. Processo: SEI 0002562.51.2022.6.22.8000.

PROCESSO: SEI 0002432-61.2021.6.22.8000 - NOTA DE EMPENHO 2022NE000537

Espécie: Extrato da Nota de Empenho 2022NE000537, de 02/09/2022. Contratada: LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA. CNPJ: 26.950.671/0001-07. Natureza Despesa: 33.90.30. Objetos: Item 8 do edital. Cesto para lixo plástico sem tampa, cor branca ou cinza claro, com capacidade para 14/15 litros, totalmente liso (não telado), formato cilíndrico e medindo aproximadamente 30 cm de altura por 25 cm de diâmetro (Cód. 289422). Marca: Lar plástico. Quant. 200; Vlr. Unit. R\$ 20,4771. Total da Nota de Empenho: R\$ 4.095,42. Assinada por LIA MARIA ARAUJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 52/2022, vinculada ao PE 18/2022/TRE-RO. Processo: SEI 0002432-61.2021.6.22.8000.

PROCESSO: SEI 0002564.21.2022.6.22.8000 - NOTA DE EMPENHO 2022NE000601

Espécie: Extrato da Nota de Empenho 2022NE000601, de 06/09/2022. Contratada: PONDERE COMERCIO E SERVICOS LTDA. CNPJ: 41.220.850/0001-82. Natureza Despesa: 33.90.30. Objeto: Item 8 do edital. Caixa Arquivo morto, confeccionada em papelão ondulado, onda tipo B, com impressão, medidas aproximadas 350 x 140 x 240mm, cor parda (Cód. 467481). Marca: E3 Embalagens. Quant. 2.000; Vlr. Unit. R\$ 5,00; Valor Total da Nota de Empenho: R\$ 10.000,00. Assinada por ÁUREA CRISTINA SALDANHA OLIVEIRA, Diretora Geral em substituição do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 68/2022, vinculada ao PE 26/2022/TRE-RO. Processo: SEI 0002564.21.2022.6.22.8000.

PROCESSO: SEI 0002558-14.2022.6.22.8000 - NOTA DE EMPENHO 2022NE000598

Espécie: Extrato da Nota de Empenho 2022NE000598, de 06/09/2022. Contratada: EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO EIRELI. CNPJ: 14.984.352/0001-33. Natureza Despesa: 33.90.30. Objeto: Item 27 do edital. Fita sinalização, tipo zebra, material plástico, medidas aproximadas de 200m comprimento e 70 mm largura, cor preta e amarela, aplicação sinalização de advertência, características adicionais formato cores em diagonal. (Cód. 481049). Marca: Plastcor. Quant. 360; Vlr. Unit. R\$ 7,80; Valor Total da Nota de Empenho: R\$ 2.808,00. Assinada por ÁUREA CRISTINA SALDANHA OLIVEIRA, Diretora Geral em substituição do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 62/2022, vinculada ao PE 26/2022/TRE-RO. Processo: SEI 0002558-14.2022.6.22.8000.

PROCESSO: SEI 0002568.58.2022.6.22.8000 - NOTA DE EMPENHO 2022NE000606

Espécie: Extrato da Nota de Empenho 2022NE000606, de 06/09/2022. Contratada: MENNO INFORMATICA E GRAFICA LTDA. CNPJ: 47.699.350/0001-51. Natureza Despesa: 33.90.30. Objeto: Item 2 do edital. Almofada para carimbo nº 02, entintada na cor azul, com base retangular, esponja absorvente revestida em tecido, com tampa confeccionada em material plástico ou metal e com validade mínima remanescente de 18 meses. (Cód. 361696). Marca: Menno. Quant. 1.300;